ZOLODA
C o n t a c t o r e s M o d u l a r e s
2
Contactores Modulares
M o d e l o s
En todos los modelos montaje simple y rápido sobre riel DIN (35 mm. EN50022).
Tensión de alimentación CA:
24 V 50/60 Hz
220-240V 50 Hz
A c c e s o r i o s
Bloque de contactos auxiliares 1/2 módulo (8,8 mm.) por contactor. Sólo para con-
tactores de 25, 40 y 63 A. máximo 1 unidad
Cubierta de protección de terminal
Espaciador 1/2 módulo (8.8 mm.) para temperaturas ambiente > 40º C
PARA CONTACTORES C O D I G O PESO (Kg. )
GHIC25 GHIP721 0.002
GHIC40... / GHIC63... GHIP690 0.003
PARA CONTACTORES C O D I G O PESO (Kg. )
GHIC20... / GHIC25.../GHIC40.../GHIC63... GHIP730 0.012
C A R A C T E R Í S T I C A S C O R R I E N T E POTENCIA NOMINAL EN AC1 E S Q U E M A C O D I G O TENSION DE PESO (Kg. )NOMINAL A 400V EN AC1 (A) M O N O FASICO k W T R I FASICO k W DE CONTA C T O S BOBINA (VCA)
20 4.6 -- GHIC20-20-24 24 0.13
20 4.6 -- GHIC20-20-230 230 0.13
2 Polos 1 Módulo 20 4.6 -- GHIC20-11-24 24 0.13
20 4.6 -- GHIC20-11-230 230 0.13
20 4.6 -- GHIC20-02-24 24 0.13
20 4.6 -- GHIC20-02-230 230 0.13
25 5.7 17 GHIC25-40-24 24 0.22
25 5.7 17 GHIC25-40-230 230 0.22
25 5.7 17 GHIC25-31-24 24 0.22
25 5.7 17 GHIC25-31-230 230 0.22
4 Polos 2 Módulos 25 5.7 17 GHIC25-13-24 24 0.22
25 5.7 17 GHIC25-13-230 230 0.22
25 5.7 -- GHIC25-22-24 24 0.22
25 5.7 -- GHIC25-22-230 230 0.22
25 5.7 17 GHIC25-04-24 24 0.22
25 5.7 17 GHIC25-04-230 230 0.22
40 9 27.5 GHIC40-40-24 24 0.36
40 9 27.5 GHIC40-40-230 230 0.36
40 9 27.5 GHIC40-31-24 24 0.36
4 Polos 3 Módulos 40 9 27.5 GHIC40-31-230 230 0.36
40 9 -- GHIC40-22-24 24 0.36
40 9 -- GHIC40-22-230 230 0.36
40 9 27.5 GHIC40-04-24 24 0.36
40 9 27.5 GHIC40-04-230 230 0.36
63 14.3 43 GHIC63-40-24 24 0.36
63 14.3 43 GHIC63-40-230 230 0.36
63 14.3 43 GHIC63-31-24 24 0.36
4 Polos 3 Módulos 63 14.3 43 GHIC63-31-230 230 0.36
63 14.3 -- GHIC63-22-24 24 0.36
63 14.3 -- GHIC63-22-230 230 0.36
63 14.3 43 GHIC63-04-24 24 0.36
63 14.3 43 GHIC63-04-230 230 0.36
CORRIENTE NOMINAL E S Q U E M A C O D I G O PESO (Kg. )AC15 230V (A) AC15 400V (A) AC1 690V (A) DE CONTA C T O S
3 2 10 GHICS11 0.026
3
Datos técnicos de acuerdo a la Normas IEC 60947-4-1 y 60947-5-1.